
UCHWAŁA NR XLVI/315/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Szydłowiec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) art. 90f ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r., poz. 2198 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się regulamin udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Szydłowiec, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 52/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 

2015 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2015 r. poz. 6579) zmieniona uchwałą 

Nr 157/XXIV/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 września 2016 roku 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 8626) w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Szydłowiec. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Artur Koniarczyk 


